
 

 

DETERMINA  N.27 DEL 11/04/2022 
 
OGGETTO:  annullamento determina n. 76/2020 
CIG ZF92F0E111 
CUP  B64I190000610006 

Il Direttore del Dipartimento 
 
 

Vista, la propria determina n. 76/2020 e relativo b.o. n. 73 del 24/11/2020 con i quali si era 
provveduto a dare seguito alla richiesta del prof. Limongelli avente la necessità di avvalersi, ai fini 
della ricerca, di un servizio di supporto per l’esecuzione delle tecniche di campionamento dei 
reperti acquisiti, specificando la necessità di procedere all’affidamento del suddetto incarico alla 
ditta NEXT GENERATION DIAGNOSTIC srl, che per le tecniche utilizzate, consente di non 
compromettere il buon esito della ricerca;  
Visto che in data 28/03/2022 è pervenuta comunicazione in cui la ditta ha provveduto a 
specificare che a fronte dell’ordine n. 73 del 24/11/2020 non le è stato richiesto ad oggi, da parte 
del Prof. Limongelli, alcun servizio di campionamento e pertanto considerano nullo l’ordine stesso;  
Vista la nota del 04/04/2022 con la quale il Prof. Limongelli ha confermato di non aver usufruito 
del servizio di supporto della ditta Nexgeneration, e che non ne necessiterà nemmeno in seguito ai 
fini della ricerca di cui è Responsabile scientifico, chiedendo, pertanto, di procedere 
all’annullamento del relativo ordine; 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni indicate in premessa: 

-DI annullare l’ordine n. 73 del 24/11/2020 e relativa determina di affidamento n. 76 del 2020, nonché 
gli impegni di budget n. 195949/2020 di € 1.464,00 e n. 195950/2020 di € 2.160,00 cc altre spese 
per servizi 

 

In ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 
190/2012 e dal D.Lgs.n.33/2013, la presente determina è pubblicata, ai sensi dell’art.29 del 
D.Lgs.n.50/2016, nel proprio sito web “Amministrazione Trasparente”. 

 
 

 


